
DE PROVINCIERAAD VAN VLAAMS-BRABANT, 

Gelet op artikel 170 van de grondwet; 

Gelet op het decreet over het lokaal bestuur van 22 december 2017; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 30 maart 2018 over de beleids- en 
beheerscyclus van de lokale en provinciale besturen (gewijzigd met besluit van de Vlaamse 
Regering van 7 september 2018); 

Gelet op het ministerieel besluit van 26 juni 2018 over de beleids- en beheerscyclus van de 
lokale besturen (inclusief bijlagen) gewijzigd met ministerieel besluit van 12 september 2018; 

Gelet op het provinciedecreet van 9 december 2005 zoals gewijzigd per decreet van 
29 juli 2012 en decreet van 18 juli 2018; 

Op voorstel van de deputatie, 

BESLUIT: 

Enig artikel 

De aanpassing van het meerjarenplan 2020 - 2025 onder de vorm van de wettelijke rapporten, 
wordt goedgekeurd. 

Marc COLLIER 
provinciegriffier 

1 / 1 






